

AOADM II ApS

Østerled 42

8740 Brædstrup

CVR-nr. 38 87 03 78

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/10 2022

Anders Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 30. juni 2022	8
Balance pr. 30. juni 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AOADM II ApS
Østerled 42
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 38 87 03 78
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Anders Olesen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 21.580, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.406.667.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Ledelsen har ønsket at omlægge regnskabsperioden, således at perioden matcher regnskabsperioden for kapitalejerne, som har regnskabsafslutning d. 30.06.2022. Som følge heraf omfatter resultatopgørelsen alene resultatet af selskabets aktiviteter for 18 måneder, mens sammenligningstallene afspejler selskabets aktiviteter i 12 måneder.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		869.652	526.107
Personaleomkostninger	1	<u>(3.355)</u>	<u>(675.737)</u>
Resultat før finansielle poster		866.297	(149.630)
Finansielle omkostninger	2	<u>(838.644)</u>	<u>(1.090.252)</u>
Resultat før skat		27.653	(1.239.882)
Skat af årets resultat	3	<u>(6.073)</u>	<u>239.961</u>
Årets resultat		<u>21.580</u>	<u>(999.921)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>21.580</u>	<u>(999.921)</u>
		<u>21.580</u>	<u>(999.921)</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		15.200.000	15.200.000
Materielle anlægsaktiver		15.200.000	15.200.000
Anlægsaktiver i alt		15.200.000	15.200.000
Selskabsskat		2.000	0
Tilgodehavender		2.000	0
Likvide beholdninger		145.785	175.520
Omsætningsaktiver i alt		147.785	175.520
Aktiver i alt		15.347.785	15.375.520

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		1.306.667	1.285.087
Egenkapital	4	<u>1.406.667</u>	<u>1.385.087</u>
Hensættelse til udskudt skat		393.875	387.802
Hensatte forpligtelser i alt		<u>393.875</u>	<u>387.802</u>
Gæld til realkreditinstitutter		11.149.895	8.875.209
Deposita		273.000	320.174
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>11.422.895</u>	<u>9.195.383</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	199.200	344.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.632.056
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.119.841	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		790.707	0
Anden gæld		14.600	1.430.203
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.124.348</u>	<u>4.407.248</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.547.243</u>	<u>13.602.631</u>
Passiver i alt		<u>15.347.785</u>	<u>15.375.520</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	2.294.159	(1.009.072)	1.385.087
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	<u>0</u>	<u>(2.294.159)</u>	<u>2.294.159</u>	<u>0</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	100.000	0	1.285.087	1.385.087
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>21.580</u>	<u>21.580</u>
Egenkapital 30. juni 2022	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>1.306.667</u>	<u>1.406.667</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	269.664
Pensioner	0	400.552
Andre omkostninger til social sikring	3.355	5.521
	<u>3.355</u>	<u>675.737</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	838.644	1.090.252
	<u>838.644</u>	<u>1.090.252</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	6.073	(239.961)
	<u>6.073</u>	<u>(239.961)</u>
4 Egenkapital		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2021</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2022</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	9.220.198	11.349.095	199.200	10.275.000
Deposita	320.174	273.000	0	0
	<u>9.540.372</u>	<u>11.622.095</u>	<u>199.200</u>	<u>10.275.000</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AOADM Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. august 2021 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 11.349, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 15.200.